
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я

Про надання в оренду 
окремого елементу благоустрою 
комунальної власності

№ У сі

Розглянувши заяву ФОП Давидюк Олександра Олексійовича, що 
проживає за адресою: м.Коростишів, вул.Промислова, 23 про надання в 
ореаду окремих елементів благоустрою комунальної власності на території 
ринку, що знаходиться в м.Коростишеві по вул.Шевченка, 40, відповідно до 
п.2.2 Положення про порядок надання в оренду окремих елементів 
благоустрою комунальної власності на території ринків Коростишівської 
міської ради, затвердженого рішенням першого пленарного засідання 
вісімдесят другої сесії міської ради сьомого скликання від 15.10.2019 №852 та 
керуючись ст.40 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

В И Р І Ш И В :

1. Надати ФОП Давидюк Олександру Олексійовичу в оренду окремий 
елемент благоустрою - асфальто -  бетонне покриття, площею 22^5 
квадратних метрів згідно викопіїйвання, за адресою: м.Коростишів, 
вул.Шевченка, 40, терміном по 31.12.2021 р.

2. ФОП Давидюк Олександру Олексійовичу в 15-ти денний термін з дати 
прийняття рішення, укласти договір на надання в оренду окремого елементу 
благоустрою комунальної власності з Коростишівською міською радою згідно 
норм чинного законодавства України


